Championnat Seniors Golfeurs Rhone Alpes Scramble 2022

CLASSEMENT (Seuls les 6 meilleurs scores sont pris dans chaque classe)

No
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Club

LES ARCS

VALENCE ST DID.
GOUVERNEUR

ST ETIENNE
CHASSIEU

CLOU
MONTPENSIER
COMMANDERIE
FOREZ

PLAINE

MIONNAY

LYON SALVAGNY
ETANGS
CHANALETS

ALBON

BRESSE

SORELLE

AIX LES BAINS
LYON VERGER

ST CLAIR
CHAMONIX
BEAUJOLAIS

GOLF CLUB LYON
CORRENCON
GONVILLE
CHAMBON/LIGNON
MONT D'ARBOIS
FLAINE-LES-CARROZ
GRENOBLE BRESSON

Points

cumul.

254
250
237
235
231
225
225
213
205
200
194
192
185
171
160
149
148
147
147
113
108
107
107
101
42
38
37
36
35

VALENCE ST
DID.

135
46
42
42
41
34
37
37
45
41
4
39
39
46
39
37
37
34

37
35
35
36
37

CHANALETS

38
40
34
36
36

29

37
31
29
35
29
38
37

33

31

36
32

35

GONVILLE ALBON ‘ LES ARCS ‘ FOREZ
42 43 44 46
4 33 43
40 37 44
41 29 44
a1 37 136 39
35 40 34 40
41 36 37
45 40 44
34 45
43 40
31 31 25
40 36
39 38
43
40
38 39
38 40
40 29
41 39
36
39 34
39
30
42
37
36

CHAMBON/LI | LYON VERGER
GNON

41
47
40
43
37
42
45
47
44
45
37
42
40
44
44
35

44
36
40
36

34

38
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